ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי חיפה מיום
07.01.2014 בתיק פ 030700-09-13

תאריך הישיבה: ד' בסיון התשע"ד (2.6.2014)

בשם המערער: עו"ד מוחמד מאזן
בשם המשיבה: עו"ד קרן רוט
בשם שירות המבחן: עו"ס ברכה וייס

פסק-דין

השופט א' רובינשטיין:

א. המערער הורשע לפי הודאתו בעבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; בתמצית - הוא הגיע לסניף דואר ובידו אקדח-דמה, איים על פקיד הבנק ודרש כסף, ומשהוצאה מגירת כסף אל הדלפק גנב ₪ 6,650 ונמלט. המערער היה כבן עשרים בעת ביצוע העבירה, ללא עבר פלילי.

ב. בית המשפט קמא, בהסתייעו בפסיקה, קבע מתחם ענישה שבין 18 ל-42 חודש.